mantas atsavināšanas process- izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 
Rēzeknes novada pašvaldībā” 29.2. apakšpunktu, Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 
25.novembra iesniegumu Nr. MALTPA/2024/2.3/1142, 

Finanšu komiteja nolemj: 

Maltas apvienības pārvaldei atļaut izmantot EUR 22 200,00 (divdesmit divi tūkstoši divi simti 
euro, 00 centi) no nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem automašīnas 
VW Kombi, valsts numurs NL8650, iegādei no SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 
(Rēzeknes novada domes 2024.gada 21.novembra lēmums Nr.1100 (protokols Nr.